
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1771

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 07:17:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2017 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para execução das obras de Reestruturação da Praça de Eventos,
Construção (Construção de Palcos), Contrato de Repasse nº 1.025.078-90/2015, firmado entre este
Município e o Ministério do Turismo.
Resumo: Contratação de empresa para execução das obras de Reestruturação da Praça de Eventos,
Construção (Construção de Palcos), Contrato de Repasse nº 1.025.078-90/2015, firmado entre este
Município e o Ministério do Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2017 08:00:00Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

17/04/2017 08:00:00Quantititativo Baixar

17/04/2017 08:00:00Publicação Termo de Homologação e Adjudicação... Baixar

17/04/2017 08:00:00Planta 06 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1771/contratacao-de-empresa-para-execucao-das-obras-de-reestruturacao-da-praca-de-eventos-construcao-construcao-de-palcos-contrato-de-repasse-n-1025078-902015-firmado-entre-este-municipio-e-o-ministerio-do-turismo/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G2QZdOk.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tkVeJHt.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kzJFUQf.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bFTWl4E.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
17/04/2017 08:00:00Planta 05 Baixar

17/04/2017 08:00:00Planta 04 Baixar

17/04/2017 08:00:00Planta 03 Baixar

17/04/2017 08:00:00Planta 02 Baixar

17/04/2017 08:00:00Planta 01 Baixar

17/04/2017 08:00:00Planilha Baixar

17/04/2017 08:00:00Justificativa de Preços Baixar

17/04/2017 08:00:00Edital Baixar

17/04/2017 08:00:00Cronograma Físico Baixar

17/04/2017 08:00:00Cronograma Financeiro Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
25040001/2017 CERES C... 25/04/2017 25/04/2017 R$ 29.910.455,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4MZtnUZ.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wzhx59V.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xGLHJ6N.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w9Q9WM1.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZFKoEQa.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QTPBisg.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hJbeBFh.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GyP27jU.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/quSHTAz.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Di8W5N0.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/384

